
 
 

  
 PER TAKIM OSE MBLEDHJE PRINDERISH  
Avviso di colloquio o riunione di classe 

 
 
Viti shkollor ……………………………………Shkolla………………………………. 
Anno scolastico                                       Scuola 
 
Klasa dhe seksioni Classe e sezione………………………………... 
Nxënësi Alunno…………………………………………………………..…. 
 . 
Adresa e shkollës …………………………………………………………... 
Indirizzo di scuola 
 
Prindërit e nxënësit ………………………………në datën……………. Në orën……………….. 
I genitori del bambino                                  nel giorno               alle ore                         
 
janë të lutur të paraqiten  
sono invitati 
 

□  për një takim me mësuesin. 
     per un colloquio con l’insegnante 
□  për mbledhje klase. 
     per la riunione di classe 
 

Jeni të lutur të paraqiteni dhe ju falenderojmë për bashkëpunimin tuaj. 
Si prega di presentarsi e grazie per la vostra collaborazione. 
 

                                          Drejtoria………..……………….………….. 
 La Direzione    

                                                                 
                               Firma e prindit……………………………. 

       Firma del genitore 
 
 


